BHUUU S s 1

Ny

UUARINT

[Judou (Khomaidiod)

[Judou (Rhodazdn)
QUANTUU

ANBULNU

¢ ldimon

aiaa

aassmudlag
QUAINU

RRGEHIL

U Nuuiman

5,572,432
2,225,520
3,346,912

2,237,500

50,000

1,477,000

372,000

338,500

49,000

49,000

et 7,858,932

Lmuqmm‘s%’nmmmmumu’lu

Ny

JUEALIEUSIUW
o ldisow

= & 4 o
99 MUY ‘SYI'J\li.]LﬂFJ'JﬂiJ

AIINBINNHFILAY
Tu
60,000
60,000
3 60,000

FIUAHNIULLASN I
ANANIIUITTRIUGUARINNIZEN

UNDVLAN N IAIWTILA

NUUIAI U

1,275,844
0
1,275,844
283,000
52,000
170,000
53,000
8,000
25,800
25,800
1,584,644

Nuilasnunode
walIaullazszdudadne
20,000
20,000
20,000

it

6,848,276
2,225,520
4,622,756
2,520,500
102,000
1,647,000
425,000
346,500
74,800
74,800
9,443,576

it

80,000
80,000
80,000



LHUIUN RN

Ny

JUUaAINI
PJudou (Rhodaedn)
quaiauu
ANRDULLNLL
¢ Lo
aiaa
QURINY
RRGEHIL
JUIIURANUL
NUAUU

BAURSIURITIIURD

Ny

Juatiiuau
o ldisow

AU ULANRCUAS TN T U

Ny

WA
PJudou (’hedaean)

quaniuau
ANNDLLNL
anldwen
ATRA

JUMINU
A IAUN
AAULLAZRINAS N

u  uuiman Wifisaiy ausedunausoiSouunas

A3fnE
1,757,000
1,757,000
1,516,036
20,000
65,000
1,431,036
0
0
1,401,800
1,401,800
W 4,674,836

au  uuimaia lifieadu
D1 TURY

150,000
150,000
3 150,000

e uudman lfeady
LAUSLAZ TN

1,624,600

1,624,600

890,000

10,000

470,000

410,000

611,500

128,500

483,000

3 3,126,100

iszandnn
0
0
587,200
0
557,200
30,000
4,300
4,300
0
0
591,500

it

150,000
150,000
150,000

it

1,624,600
1,624,600
890,000
10,000
470,000
410,000
611,500
128,500
483,000
3,126,100

Nudn Lifvuassdu

O O/ O O o o o o

50,000
50,000
50,000

it

1,757,000
1,757,000
2,103,236
20,000
622,200
1,461,036
4,300
4,300
1,451,800
1,451,800
5,316,336



BRUNUR SN NNTNUTI D3N DU

Ny

JUELTIUIIU

o ldfsow

uUdnaanuu
HUAUU

U NURARIHLRSRITURUL
aNuLNdNTHTL

195,000

195,000

35,000

35,000

e 230,000

LHUUNIFRU TN SRR UnuIN g

U

Juaiiuau
o ldfaon

qUIIURANUU
NUAUL

au  uuimaia lifieadu
AFUTINUSTINLAY
wunuInIg

530,000

530,000

0

0

W 530,000

LBAUIIUARINAIINLLAS NI slusn

3u

JUELIEUIUW
o ldisow

JUMINU

AAAULATEINDRS

LBAUWIIUNINYN T

Ny

JUALIEUIUW
o ldfsow

u uusman lfeady
AAFIUNTINUAZAT LI

20,000

20,000

0

0

7 20,000

nu | ueusndunaabuay
th s

55,000

55,000

3 55,000

it

195,000
195,000
35,000
35,000
230,000

NuimaziunuIng

130,000
130,000
90,000
90,000
220,000

Nuasadalasaaaiu

U
50,000
50,000

4,417,000
4,417,000
4,467,000

it

55,000
55,000
55,000

fiu
0
0
100,000

100,000
100,000

it

70,000
70,000
4,417,000
4,417,000
4,487,000

NUARUITAHUITINTDY | UITINTINBHULLAS

sfussuMsviauilen

40,000
40,000
40,000

NN

660,000
660,000
230,000
230,000
890,000



WHUIUN TN TR BE

W nu
uAAUU
fnldwon
aiaa
aasIudlng
M
HHUUIUNAN
o nu
UNAN
JUNAN
M

Nuiansdazia

920,000
220,000
100,000
600,000
920,000

NUNANN

7,249,988
7,249,988
7,249,988

it

920,000
220,000
100,000
600,000
920,000

it

7,249,988
7,249,988
7,249,988



